
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00024/2019 - UASG 135101

Nº Processo: 21205000040201943. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação
de Serviços contínuos de manutenção predial preventiva e corretiva, bemcomo realização de
serviços diversos, nos sistemas, equipamentos e instalações dos imóveis da CONAB -
Superintendência Regional da Bahia – SUREG/BA. 1.2 Compreenderá os serviços básicos de
manutenção predial, tanto preventiva quanto corretiva, o funcionamento regular e contínuo das
atividades, mesmo aquelas que porventura não estejam previstas na lista de Execução de Serviços
de Manutenção Predial (anexo I deste Termo), entre eles reparos, consertos e pequenas adaptações,
ficando excluídos apenas aqueles que se configurarem, no entendimento da Administração, como
reforma. 1.3 Deverá ser obedecido as características das instalações da Sede e as especificações
dos equipamentos existentes, garantindo a segurança dos usuários. 1.4 Deverá ser fornecido todo o
material, equipamentos e uniformes necessários e adequados à execução dos serviços. 1.5 Os
serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço global, conforme o
inciso IV do artigo 208 Regulamento de Licitações e Contratos. 1.6 O critério de julgamento das
propostas será o de menor valor global ofertado. 1.7 As especificações do objeto estão detalhadas
no Anexo I do Termo de Referência que faz parte deste Contrato independente de transcrição..
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 01/10/2019 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço:
Av Antonio Carlos Magalhaes Ed Capemi N° 3840 Bloco a e b, - Salvador/BA ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/135101-5-00024-2019. Entrega das Propostas: a partir de
01/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 14/10/2019 às 10h00
no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

FRANKLIN JOSE ANDRADE GOMES
Superintendente

(SIASGnet - 27/09/2019) 135101-22211-2019NE000028


